Model No.DJS200 Akku-Blechschere 18V

\ ‘ r/,-f,w
) 4

1

(mp’

o

o




Model No.DJS200 Akku-Blechschere 18V

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001-1 [725092-5 Seitenmesser R 1 *
001-2 |792742-7 Seitenmesser R (1 stk.) 0] 1
002 |725255-3 Mittelmesser 1
003-1 |725093-3 Seitenmesser L 1 *
003-2 |792743-5 Seitenmesser L (1 stk.) (0] 1
004 [327518-9 Drehzapfenbuchse 1
005-1 |257705-5 Hulse 5 1
006 |140R34-0 Schneidkopf komplett 1
007 |265A91-6 Scherkopfschraube 10-32X1 1/4" 3
008 127486-4 Scherkopfbaugruppe 1
008 INC. 1-7
009 127485-6 Lager Baugruppe 1
010 |267223-5 Unterlegscheibe 10 1
011 257428-5 Hilse 10 1
012 [233929-7 Ringfeder 29 1
013 [310995-2 Wechselring 1
014 1962105-3 Haltering (INT) R-26 1
015 |210059-1 Kugellager 6000DDW 1
016 |310993-6 Hebel 1
017 232390-5 Druckfeder 2 2
018 |310994-4 Taste 1
019 |265A48-7 Blechschraube 4X18 3
020 140R40-5 Getriebegehduse komplett 1
021 140R42-1 Stirnrad kpl. 1
022 |267100-1 Unterlegscheibe 6 1
023 |424928-2 Dichtungsring 1
024 |221478-6 Stirnrad kpl. 9-23 1
025 |210003-8 Kugellager 68577 1
026 |140R41-3 Getriebegehduseabdeckung ko 1
mplett
027 |961005-4 Haltering (EXT) S-9 1
028-1 |1211491-2 Kugellager 609DDW 1
029 |519424-4 Rotorbaugruppe 1
029 INC. 27,28,30
030 |210039-7 Kugellager 695DDW 1
031 629487-3 Stator 1
032 |266490-9 Zylinderschraube 2X6 3
033 |620B89-0 Controller 1
034 |857A78-8 Typenschild DJS200 1
035 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 8
036 |183P52-3 Gehausesatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |[252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 2
-7
036 INC. 39
037 |412330-1 Umschalthebel 1
038 |651088-9 Schalter C3)W-4B-1L 1
039 |183P52-3 Gehdusesatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2




C20 |[252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 2
-7

039 INC. 36

040 |412332-7 Schalterplatte 1
041 643860-3 Klemme 1
042 857A82-7 Serien-nr-schild DJS200 1
043 |8012T3-7 Hinweisaufkleber 1
044 |267047-9 Unterlegscheibe 10 1
045 |257852-2 Ring 10 1
AO01 266622-8 Flachrundkopfschraube M4X12 1
A02 |346317-0 Einhangebtigel 1
A03 |783215-1 Sechskantschlissel 5/32" 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 07/28/2025



